בפני כב' השופט צחי עוזיאל
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אליהו זלטקין הנאשם

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המאשימה : עו"ד מרינה טוניצקי ומיטל סטי

ב"כ הנאשם : עו"ד דינה בן מנחם

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין - ללא הרשעה

1. הנאשם הודה בעובדות כתב אישום, במסגרתו מיוחסת לו עבירה של היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- חוק העונשין). בהתאם לעובדות, ביום 21.4.13, בשעה 22:00 לערך,

קפץ הנאשם על כיסא באצטדיון בלומפילד ביחד עם קטין נוסף, ובעט במושב הכיסא עד שנשבר.

2. לבקשת ההגנה, הופנה הנאשם, בטרם הרשעתו, לשירות המבחן על מנת שתיבחן בין היתר שאלת ההרשעה
נריה בישוב המתגורר ,23 כבן משוחרר, חייל הנאשם, כי עולה 26.2.15 מיום המבחן שירות מתסקיר בדין.

059796193, עד תביעה 10.

5. המזכירות וההגנה ישלחו העתק מפסק הדין לשירות המבחן.

6. ניתן צו כללי למוצגים.

7. ככל שהופקד פיקדון בתיק על ידי הנאשם ובהעדר מניעה על פי דין, יש להחזירו לידיו או לגורם אחר לפי בקשת
הנאשם.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה ניסן תשע"ה, 14/04/2015 במעמד הנוכחים.

צחי עוזיאל , שופט